
Výsledková listina obvdoné kolo PP DHZ Sebechleby 2016

kategória:   Muži

I. pokus 89,94  - 89,84 20,66  - 20,66
II. pokus 83,89  - 83,89 21,71  - 21,71
I. pokus 87,76  - 87,76 19,32  - 19,32
II. pokus 85,27 5,00 90,27 25,57  - 25,57
I. pokus 91,01 5,00 96,01 26,82  - 26,82
II. pokus 87,76  - 87,76 37,34  - 37,41
I. pokus 90,88 5,00 95,88 22,12  - 22,12
II. pokus 92,71  - 92,71 28,39  - 28,39
I. pokus 96,15 5,00 101,15 32,27  - 32,27
II. pokus 91,89  - 91,89 24,81  - 24,81
I. pokus 94,35 5,00 99,35 28,14  - 28,14
II. pokus 94,01  - 94,01 46,89  - 46,89
I. pokus 100,22  - 100,22 30,26  - 30,26
II. pokus 99,43  - 99,43 27,13  - 27,13
I. pokus 99,16 5,00 104,16 45,69  - 45,69
II. pokus 96,45 5,00 104,45 29,78  - 29,78
I. pokus 100,29  - 100,29 N  - N
II. pokus 100,73  - 100,73 43,12  - 43,12

kategória:   Ženy

I. pokus 103,88 5,00 108,88 34,28  - 34,28
II. pokus 113,98  - 113,89 26,69  - 26,69

I. pokus 118,77 10,00 128,77 D  - D

II. pokus 114,81  - 114,81 58,81  - 58,81
I. pokus 99,59  - 99,59 D  - D
II. pokus 103,10  - 103,10 N  - N

Výsledková listina obvdoné kolo PP DHZ Sebechleby 2016

2.7. Hontianske Tesáre 114,81 58,81 173,62

1.

5. Hontianske Nemce 95,59 N N 3.

3. Devičie 108,88 26,69 135,57

Konečný čas Poradie
Čas čistý Tres. Body Zap. Čas Výsledný čas Čas čistý Tres. Body Zap. Čas Výsledný čas

Š.č. Názov DHZ Pokus
Štafeta 8x50m Požiarny útok 
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PokusNázov DHZ
Čas čistý Tres. Body Zap. Čas

Štafeta 8x50m

Súdovce

Hontianske Moravce

Dudince A

Sebechleby

Dudince B

24,81
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99,43

87,76

83,89

27,13
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Čas čistý Tres. Body Zap. Čas Výsledný čas
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13. 91,89

Rykynčice

Ladzany

Devičie

Š.č.

2.

4.

6.

8.

9.14. Hontianske Tesáre 100,29 43,12 143,41



kategória:   Dorast

I. pokus 93,93  - 93,93 24,59  - 24,59
II. pokus 91,25  - 91,25 D  - D
I. pokus 98,34  - 98,34 41,39  - 41,39
II. pokus 93,94  - 93,94 30,83  - 30,83

Výsledky poskytol: OV DPO Krupina

1.
1. Sebechleby 93,94 30,83 124,77 2.

12. Krupina 91,25 24,59 115,84

Š.č. Názov DHZ Pokus
Štafeta 8x50m Požiarny útok 

Konečný čas Poradie
Čas čistý Tres. Body Zap. Čas Výsledný čas Čas čistý Tres. Body Zap. Čas Výsledný čas


